Конституционный Суд
Чеченской Республики

Нохчийн Республикан
Конституционни Суд

« '̂ >  О/С /уЯ f / 7 ^ 2017 г. г. Грозный

П Р И К А З

О поощрении участников конкурса студенческих
работ (эссе) по вопросам конституционной (уставной)
юстиции субъектов Российской Федерации

В соответствии с приказом от 02.10.2017 г. № 45-п «О проведении
ежегодного конкурса работ по вопросам конституционной (уставной)
юстиции субъектов Российской Федерации среди студентов образовательных
организаций высшего образования, расположенных на территории Чеченской
Республики»,

1. Присвоить призовые места по итогам регионального конкурса
студенческих работ (эссе) по вопросам конституционной (уставной) юстиции
субъектов Российской Федерации и вручить Почетные грамоты следующим
участникам:

- В номинации «Становление и развитие конституционной (уставной)
юстиции в Российской Федерации»:

I место -  Хамбураевой Лизе Османовне -  студентке 3 курса Чеченского
государственного педагогического университета;

II место - Алисханову Асхабу Мухмадиевичу -  студенту 3 курса
Грозненского государственного нефтяного технического университета;

III место -  Дудаеву Ахмеду Магомедовичу -  студенту 3 курса
Г розненского государственного нефтяного технического университета.

- В номинации «Роль органов конституционной (уставной) юстиции
субъектов Российской Федерации в сфере защиты прав и свобод человека и
гражданина»:

п р и к а з ы в а ю :

I место -  Муслимову Исламу Зайндиевичу - студенту 3 курса
Чеченского государственного педагогического университета;

II место -  Хатуевой Золотхан Алиевне - студентке 3 курса Чеченского
государственного педагогического университета;

III место -  Абдусаламовой Медине Шараниевне - студентке 2 курса
Грозненского государственного нефтяного технического университета;.

- В номинации «Конституционные (уставные) суды субъектов
Российской Федерации в единой судебной системе Российской Федерации»:

I место -  Биболатовой Макке Рамзановне - студентке 4 курса
Грозненского государственного нефтяного технического университета;;

II место -  Пантуеву Руслану Рахмановичу - студенту 3 курса
Чеченского государственного педагогического университета;

III место -  Баймурадовой Хадижат Хусайновне - студентке 2 курса
Грозненского государственного нефтяного технического университета;.

2. Вручить Благодарственные письма следующим участникам:

- Конеевой Айжан Рахметалиевне -  студентке 3 курса Пятигорского
государственного университета;

- Зурабовой Хьаве Мусаевне -  студентке 4 курса Чеченского
государственного университета;

- Дадашовой Тамиле Маербековне - студентке 3 курса Грозненского
государственного нефтяного технического университета;

3. Вручить Почетные грамоты за лучшие работы вне конкурса
следующим участникам:

I место -  Кочарян Марианне Арамовне - студентке 3 курса
Пятигорского государственного университета;

II место - Хамзатовой Танзиле Джунидовне - студентке 3 курса
Чеченского государственного педагогического университета;

III место - Хакиевой Малике Майрбековне -  студентке 3 курса
Чеченского государственного университета.

Председатель В. Насуханов